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مشاور وزیر ورزش و جوانان: 
مدیرعامل پرسپولیس به زودی معرفی می‌شود

و  ورزش  وزیر  مشاور 
جوانان در بخش فوتبال گفت: 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
و  به زودی معرفی می‌شود 
قطعا با کار کارشناسی این 

انتخاب صورت گرفته است.
روز  نسب  ذوالفقار  بیژن 
یکشنبه در گفت‌وگو با 
خبرنگار ایرنا، در خصوص بلاتکلیفی باشگاه پرسپولیس در بخش مدیریت گفت: 
در این باره نمی‌توانم چیزی را به صورت قطعی بگویم اما به زودی مدیرعامل و 
هیات مدیره جدید باشگاه معرفی خواهند شد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا 
فرد مورد نظر برای مدیرعاملی باشگاه انتخاب شده یا خیر، افزود: کارهای نهایی 
در این باره صورت گرفته است. کار درستی انجام شده تا بهترین انتخاب‌ها در 
این زمینه صورت بگیرد. مشاور وزیر ورزش و جوانان در فوتبال در رابطه با انتقاد 
مربی و هواداران پرسپولیس از بلاتکلیفی گفت: به هر حال این شرایط باعث 
ناراحتی همه شده و به همین خاطر روند انتخاب مدیرعامل جدید طولانی شد 
که بهترین و کارشناسی ترین انتخاب صورت بگیرد. به طور حتم این انتخاب 
نتیجه بخش خواهد بود. وی در مورد اینکه آیا تا شهرآورد پایتخت که شنبه هفته 
آتی است مدیرعامل انتخاب خواهد شد یا خیر، گفت: فکر می‌کنم تا آن زمان 

مدیران جدید باشگاه انتخاب شوند.

مظاهری از لیست استقلال خط خورد
ورزش سه نوشت: فرهاد 
مجیدی برای دیدار این هفته 
نام  آبادان  نفت  تیمش مقابل 
رشید مظاهری را از لیست 
خود خارج کرد.  رشید 
مظاهری، سیدحسین حسینی 
و علیرضا رضایی سه دروازه 
آبی‌پوشان  فصل  این  بان 
هستند که کادرفنی این تیم 
تصمیم گرفته برای جدال با نفت آبادان نام رشید مظاهری را از لیست خود 
خارج کند. با گذشت 6 هفته از لیگ برتر در فصل بیست و یکم هر سه دروازه 
بان استقلال فرصت حضور در ترکیب را به دست آورده‌اند و طی دو بازی اخیر 
اما علیرضا رضایی توانسته نظر کادرفنی را برای حضور در دروازه جلب کند و دو 
کلین شیت نیز به نام خود ثبت کرده است. رشید مظاهری که گفته می‌شود با 
مصدومیتی جزیی نیز مواجه شده، در آخرین تمرین این تیم از لیست آبی‌پوشان 
خارج شد تا برای تقابل با شاگردان علیرضا منصوریان اکنون این تیم از بین 
سیدحسین حسینی و علیرضا رضایی، گلر خود را مشخص کند. با توجه به حضور 
موفق رضایی طی دو بازی اخیر، به نظر می‌رسد این گلر جوان برابر نفت آبادان 
نیز انتخاب اول فرهاد مجیدی نیز لقب گیرد. از سویی دیگر البته با توجه به در 
پیش بودن دربی در هفته آتی، شاید فرهاد مجیدی نظر دیگری داشته باشد و 

تصمیم دیگری برای این بازی بگیرد

دروازه‌بان تراکتور در بین بهترین دروازه‌بانان آسیا
اخباری«  »محمدرضا   
نامزد  تراکتور  تیم  دروازه‌بان 
انتخاب بهترین دروازه‌بان حاضر 
در لیگ قهرمانان سال ۲۰۲۱ 
آسیا شد. به گزارش ایرنا، لیگ 
قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ 
هفته گذشته با قهرمانی تیم 
فوتبال الهلال عربستان خاتمه 
یافت. طبق روال هر سال پس از پایان این رقابت‌ها کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
نظرسنجی به انتخاب بهترین بازیکنان هر خطوط می‌پردازد که در اولین نظرسنجی، 
AFC به انتخاب برترین دروازه‌بان حاضر در لیگ قهرمانان از نگاه کاربران خود 

پرداخته است که در بین این اسامی نام یک دروازه‌بان ایرانی نیز دیده می‌شود.
محمدرضا اخباری دروازه‌بان تیم تراکتور که در این رقابت‌ها عملکرد خوبی 

داشت در این نظرسنجی باید با سایر دروازه‌بانان رقابت کند. 
اخباری در ۷ دیداری که برای تیمش در این رقابت‌ها انجام داد، موفق به 
ثبت ۵ کلین شیت شد و تنها ۴ گل دریافت کرد. او در ۷۹ درصد موقعیت‌ها نیز 
عکس‌العمل خوبی نشان داده تا با این آمار در بین بهترین گلرهای حاضر در لیگ 

قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ قرار گیرد.
جو هیون وو دروازه‌بان اولسان، عبدالله المعیوف دروازه‌بان الهلال، میچ 
لانگراک دروازه‌بان ناگویا و چران سینگ دروازه‌بان گویای هند دیگر نفراتی 

هستند که در این نظرسنجی هستند.

»سجاد گنج‌زاده« رئیس کمیسیون ورزشکاران شد
در  گنج‌زاده«  »سجاد 
نخستین نشست کمیسیون 
ورزشکاران با کسب اکثریت آرا 
به عنوان رئیس این کمیسیون 
انتخاب شد. به گزارش ایرنا، 
نخستین نشست کمیسیون 
روز)یکشنبه(  ورزشکاران 
با حضور سید رضا صالحی 
امیری رئیس و دبیرکل و نایب رئیس کمیته المپیک در آکادمی ملی المپیک 
برگزار شد. نشست مذکور با حضور ۱۷ عضو این کمیسیون برگزار و در پایان 
رای‌گیری، گنج زاده و نجمه خدمتی به ترتیب به عنوان رئیس و نایب رئیس 
کمیسیون ورزشکاران شد.  پس از برگزاری دومین دوره انتخابات کمیسیون 
ورزشکاران کمیته ملی المپیک در ۲۱ آبان‌ماه و راه یافتن ۱۵ ورزشکار به این 
کمیسیون، سیدرضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک، محمد بیداریان، 
ندا شهسواری، ثریا آقایی و محمد باقری را به استناد بند )۲-۱( ماده چهار 
آیین‌نامه به عنوان اعضای کمیسیون منصوب کرد. از طرفی با توجه به عضو 
بودن‌هادی ساعی در کمیسیون ورزشکاران شورای المپیک آسیا، وی همچنان 
عضو کمیسیون ورزشکاران باقی خواهد ماند. بر این اساس سجاد گنج‌زاده، حسن 
یزدانی‌، ذبیح‌الله پورشیب‌، احسان حدادی‌، بهداد سلیمی، امین بوداغی، شهربانو 
منصوریان‌، مجتبی عابدینی‌، زهرا نعمتی، فرزانه فصیحی‌، حمیده عباسعلی‌، 
مصطفی نودهی، محمدرضا گرایی‌، نجمه خدمتی، حسین ساوه شمشکی، محمد 
بیداریان، محمد باقری‌معتمد، ندا شهسواری، ثریا آقایی و‌هادی ساعی ۲۰ عضو 

نهایی کمیسیون ورزشکاران هستند.

مخالفت عربستان با حضور 
تیم ملی تکواندوی بانوان در اماکن زیارتی

علی رغم تلاش‌های 
رئیس فدراسیون تکواندو، 
عربستان با حضور اعضای 
تیم ملی تکواندوی بانوان در 
اماکن زیارتی این کشور به 
دلیل تزریق واکسن کرونای 
سینوفارم مخالفت کرد.  به 
رقابت‌های  ایسنا،  گزارش 
تکواندوی آزاد قهرمانی جهان شب گذشته)شنبه( در ریاض پایتخت عربستان به 
پایان رسید و تیم تکواندوی بانوان ایران با نمایشی درخشان و کسب یک مدال 
طلا توسط زهرا شیدایی و ۲ برنز کوثر اساسه و ملیکا میرحسینی به کار خود در 
این مسابقات پایان داد. در حالیکه اعضای تیم ملی تکواندوی بانوان ایران قصد 
داشتند در سفر به عربستان از اماکن زیارتی بازدید کنند، دولت عربستان به 
دلیل تزریق واکسن سینوفارم توسط اعضای تیم ایران که مورد تایید این کشور 
نیست، اجازه حضور تیم ملی ایران در اماکن زیارتی شهرهای مکه و مدینه را 
نداد. عربستان اعلام کرده واکسن کرونای فایزر را به رسمیت می‌شناسد و به 
افرادی که این واکسن را تزریق کرده باشند، اجازه حضور در اماکن زیارتی را 
می‌دهد. تیم ملی تکواندوی بانوان دیشب)یکشنبه( ریاض عربستان را به مقصد 

تهران ترک کرد.

اخبار کوتاه

پیش‌بازی صنعت نفت – استقلال ،آیا استقلال قبل از 
دربی، صدرنشین لیگ خواهد شد؟

به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری، طبیعتا فرهاد 
مجیدی و هواداران استقلال دوست دارند پاسخ این 
سوال، مثبت باشد منتهی برای این کار فقط نتیجه بازی 
فردای این تیم مقابل صنعت نفت کافی نیست و نه تنها 
سپاهان باید مقابل نساجی امتیاز از دست بدهد بلکه 
در بازی روز سه‌شنبه آلومینیوم و ذوب آهن هم باید 

نتیجه‌ای رقم بخورد که به سود استقلال باشد.
بازی حیاتی: هم منصوریان هم مجیدی به سه امتیاز 

این بازی احتیاج ویژه‌ای دارند. 
منصوریان که قبل از بازی با پرسپولیس از دو بازی 
آخر تیمش 4 امتیاز گرفته بود، باید از تیم محبوبش 
امتیاز بگیرد تا به شرایط برزیل ایران در جدول سر و 

سامان دهد. 
استقلال هم که طی سه هفته گذشته پیروز نشده، 
دوست ندارد با یک مساوی دیگر آماده دربی شود و 
مجیدی به دنبال سه امتیاز این بازی خارج از خانه است.
به دنبال اولین برد: بد نیست به این نکته اشاره کنیم 
که منصوریان و مجیدی تا امروز در مقام سرمربی یکبار 
روبروی یکدیگر قرار گرفته‌اند که به بازی فصل گذشته 
آلومینیوم و استقلال در اراک برمی‌گردد. دیداری که با 
تساوی به پایان رسید و حالا باید دید دومین تقابل این 

دو مربی نتیجه خواهد داشت یا نه
یامگا و ژستد بازی می‌کنند؟ اگر قرار باشد به صحبت 
های دیروز مدیر استقلال استناد کنیم، خارجی‌های این 
تیم مشکلی برای بازی در آبادان ندارند اما در لیگ برتر و 

فوتبال ایران، امکان هر اتفاقی وجود دارد.
غایبان پرشمار صنعت نفت: حسن بیت‌سعید، فرزاد 
جعفری، محمود مطلق‌زاده، حسین ساکی و رضا جبیره 

بازیکنانی هستند که دیدار فردا را از دست داده‌اند.
نتیجه هفته گذشته: صنعت نفت با یک گل به 
پرسپولیس باخت و دیدار استقلال و گل گهر با تساوی 
بدون گل به پایان رسید. وضعیت در جدول: صنعت 
نفت با 4 امتیاز در رده پانزدهم قرار دارد و استقلال 12 

امتیازی تیم سوم جدول است.
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صنعت نفت آبادان – استقلال ساعت 16
تیم داوری: محمدرضا اکبریان – علی میرزابیگی – 

محسن سلطانی – احمد محمدی

پیش‌بازی پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان/ 
دومین برد متوالی در آزادی؟

پرسپولیس در بازی با نفت مسجدسلیمان به دنبال 
دومین برد متوالی‌در ورزشگاه آزادی است.

شاگردان یحیی گل‌محمدی بعد از سه هفته دوری 
از برد، هفته گذشته و در بازگشت تماشاگرانشان به 
ورزشگاه، صنعت نفت را شکست دادند و امیدوارند فردا از 
سد دیگر تیم نفتی لیگ بگذرند تا با برد به استقبال دربی 
بروند.یحیی گل‌محمدی در کنفرانس خبری قبل از بازی 
فردا روی اهمیت سه امتیاز بازی خانگی تیمش تاکید 
کرده و گفته: لازم نیست به خاطر دربی بخواهیم مقابل 
نفت امتیاز از دست داده و شل بازی کنیم. نباید فکر 
کنیم بازی بعدی ما مهم است زیرا دیدار با نفت مسجد 

سلیمان هم سه امتیاز دارد.
اعتصاب در راه است؟ بازی فردا در شرایطی 
برگزار خواهد شد که شایعاتی درباره احتمال اعتصاب 

پرسپولیسی‌ها منتشر شده است. طبق ادعای خبرگزاری 
تسنیم، در صورتی که بعد از بازی فردا خبری از واریز 
بخشی از قرارداد شاگردان یحیی نباشد، احتمال اعتصاب 

پرسپولیسی‌ها در آستانه دربی وجود دارد
نتیجه هفته گذشته: پرسپولیس با یک گل صنعت 
نفت را شکست داد و نفت مسجدسلیمان با همین نتیجه 

به مس رفسنجان باخت.
وضعیت در جدول: پرسپولیس با 11 امتیاز در رده 
چهارم قرار دارد و نفت 5 امتیازی تیم سیزدهم جدول 

است.
دوشنبه 8 آذر: پرسپولیس – نفت مسجد سلیمان 

ساعت 18
تیم داوری: کوپال ناظمی – سعید قاسمی – 

محمدعلی پورمتقی – مهدی مرجانزاده
مدارک استقلال تایید شد، یامگا و ژستد بدون 

مشکل در آبادان
با اعلام باشگاه استقلال مدارک این باشگاه برای صدور 

مجوز بازی ۲ بازیکن خارجی استقلال تایید شد.  به گزارش 
ایسنا،‌ سازمان لیگ فوتبال پس از این که باشگاه استقلال 
ضمانت‌نامه معتبر بانکی برای صدور کارت بازی یامگا و 
ژستد، دو بازیکن خارجی‌اش ارائه نکرد، اقدام به لغو مجوز 

موقت بازی این دو بازیکن کرد.
جنجال این اتفاق جایی بود که نامه سازمان لیگ 
فوتبال ساعت ۱۳:۲۹)کم‌تر از دو ساعت مانده به بازی 
مقابل گل‌گهر سیرجان( به دست استقلالی‌ها رسید و 
اردوی آبی‌ها را به هم ریخت. پس از این اتفاق، باشگاه 
استقلال اعلام کرد که این باشگاه به این دلیل که به عنوان 
شرکتی دولتی نمی‌تواند ضمانت‌نامه بانکی ارائه کند، اقدام 
به تحویل یک وثیقه ملکی به ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان 
و ارائه سفته به ارزش مبلغ قرارداد این دو بازیکن کرده 
است و در ادامه سازمان لیگ در دو مرحله به ادعای باشگاه 
استقلال پاسخ داد و از تذکر این سازمان به استقلال در 
نامه محرمانه ۲۲ آبان مبنی بر پایان مهلت این باشگاه در 
ارائه ضمانت‌نامه بانکی پرده‌برداری کرد. هم‌چنین مشاور 
حقوقی سازمان لیگ با اشاره به قوانین کشور، ادعای باشگاه 
استقلال مبنی بر این که نمی‌توانند ضمانت‌نامه بانکی ارائه 

کنند را رد کرد. 
در ادامه باشگاه استقلال، با تایید وزارت ورزش و جوانان، 
نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ارسال کرد و خواست تا با رفع 
مشکلات موجود در این زمینه، مقدمات حضور دوباره ژستد 
و یامگا را در میدان فراهم کند. فدراسیون فوتبال قرار است 
با بررسی‌های لازم و تغییراتی که باید در تبصره‌های این 
قانون صورت بگیرد، سازمان لیگ فوتبال را مجاب به تایید 
نهایی ضمانت‌نامه‌های باشگاه استقلال کند و تا امروز 
)یک‌شنبه( قرار بود فدراسیون فوتبال تکلیف نهایی این 
پرونده را برای باشگاه استقلال و سازمان لیگ مشخص کند. 
هم‌چنین باشگاه استقلال مدعی بود برای رفع موانع موجود 
تمام اقدامات لازم را انجام داده است. با این وجود یک منبع 
آگاه در باشگاه استقلال در گفت‌وگو با ایسنا با تایید این 
مطلب که ضمانت‌ها)وثیقه ملکی و سفته( مورد تایید قرار 
گرفته است، خاطرنشان کرد: موسسات مالی و اعتبازی نظر 
باشگاه استقلال را کتبا مبنی بر این که موسسات مالی 
و اعتباری هم مانند بانک‌ها بدون افتتاح حساب، قادر به 
صدور ضمانتنامه نیستند، تایید کردند. باشگاه استقلال هم 
که مشخصا مطابق قانون از افتتاح حساب در کلیه بانک‌ها 
و موسسات منع شده و فقط از طریق خزانه باید تبادلات 

مالی رو انجام دهد.

باشگاه پرسپولیس به دلیل اظهارات خلاف 
واقع، توهین و افترا از امیر حسین صادقی، 

بازیکن سابق استقلال شکایت کرد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛این باشگاه 

به دلیل اظهارات خلاف واقع علیه پرسپولیس و 
عضو کادرفنی تیم، از سوی امیر حسین صادقی 
که مسبوق به سابقه است، از این بازیکن 

پیشین فوتبال شکایت کرد.

به عقیده پرسپولیسی‌ها وی اخیرا 
اظهارنظرهایی داشته است که مصداق توهین و 
افترا به باشگاه پرسپولیس و عوامل آن از جمله 

حمید مطهری بوده‌ است.
این در حالی است که سرخپوشان شکایت 
دیگری هم از برنامه 20.30  و خبرنگار 
آن کرده اند.در متن نامه سرخپوشان آمده 
است:ـ»تردیدی نیست که اکثریت برنامه‌های 
ورزشی رادیو و تلویزیون ایران در جهت توسعه 
و پیشرفت ورزش و فوتبال گام برمی‌دارند و 
رسالت خود را در راستای اجرای انصاف و 

عدالت انجام می‌دهند ولی در این میان هستند 
مواردی که گهگاه بدون رعایت انصاف و عدالت 
و حتی بدون رعایت اصول حرفه‌ای و اخلاقی 
عمل می‌کنند و لطمه‌های جدی به مجموعه‌ها 
و روح و روان جامعه می‌زنند.پرسپولیس اخیرا 
از همین ناحیه آسیب‌هایی دید که اوج آن در 
برنامه 20:30 اتفاق افتاد. سید مجید صدری 
در همین ارتباط نامه اعتراضی و گلایه‌آمیزی 
را برای دکتر پیمان جبلی، رئیس سازمان 
صدا و سیما، ارسال کرد. در این‌نامه با اشاره 
به موارد مستندی که وجود داشت نسبت به 

رویکرد منفی بعضی برنامه‌سازان نسبت به 
پرسپولیس و هواداران آن انتقاد شد.باشگاه 
پرسپولیس امیدوار است با توجه به رویکرد 
روشن سازمان صدا و سیما که در ابلاغیه‌ به 
برنامه‌ها نمود عینی دارد، با نظارت بیشتر 
بخش‌های مربوطه آن سازمان، آن چه به ویژه 
در برنامه‌های تخصصی روی آنتن می‌رود متاثر 
از حب و بغض‌های رنگی یا فشار و ارتباط‌های 
پرسپولیس  نباشد.باشگاه  باشگاه‌های خاص 
در همین راستا از بابک کاظمی، خبرنگار 

صداوسیما شکایت کرد.«

ستاره سال‌های نه چندان دور فوتسال جهان درخصوص 
آخرین شرایط فوتسال کشور به گفتگو پرداخت.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، وحید 
شمسایی در ابتدا گفت: از نظرم پس از کسب مقام سوم 
جهان در جام جهانی 2016 کاری برای فوتسال نکردیم. 
پاداش‌های تیم باقی ماند و مشکلات دیگری هم وجود داشت. 
البته نمی‌خواهم بگویم مدیریت قبلی فدراسیون خوب یا بد 
بوده است. اما فدراسیون جدید نسبت به زمانی که روی کار 
آمده اقدامات خوبی انجام داده و تیم ملی را در زمانی فشرده 

مدیریت و راهی جام جهانی لیتوانی کرد. در جام جهانی 
لیتوانی و پس از آن نیز اتفاقاتی رخ داد، اما نباید فراموش 
کنیم بالا و پایین همیشه وجود دارد.  شمسایی افزود: پس 
از جام جهانی انگار باز هم متوقف شدیم. تا چند روز قبل 
کمیته فوتسال رئیس نداشت و برنامه‌ها مشخص نبود و حتی 
کسی نمی‌دانست که سرمربی تیم ملی می‌ماند یا خیر. با 
وجود اینکه زمان کافی برای جام ملت‌های بعدی نداریم و 
باید اقدامات زیادی انجام شود. حتی معتقدم نسل تیم ملی 
باید به طور کامل تغییر کند، چون ممکن است در آینده ضرر 
کنیم و اینکه فقط زمان حال و نتیجه‌گرایی را در نظر بگیریم 
اشتباه است. وی ادامه داد: خدا را شکر می‌کنم که چند روز 
قبل سرپرست کمیته فوتسال مشخص شد و حداقل یک نفر 
وجود دارد تا او را به عنوان مسئول فوتسال کشور بشناسیم. 
لیگ به خوبی در حال برگزاری است، اما نباید از قافله عقب 

بمانیم. تیم‌های ملی فوتسال و به خصوص تیم ملی بانوان 
دچار بلاتکلیفی است و این تیم حتی سرمربی ندارد، چه 
برسد به برگزاری اردو. امیدوارم فوتسال ما به جایگاه اصلی 
خود بازگردد، هر چند کار بسیار سختی است. ستاره سابق 
فوتسال ایران و جهان با اشاره به وضعیت فدراسیون فوتبال 
گفت: اساسنامه فدراسیون هنوز به تصویب مجلس شورای 
اسامی نرسیده و خطر بزرگی برای فوتبال کشور در پیش 
است. در سال‌های گذشته هم تا تعلیق پیش رفتیم و این 
دفعه نیز به تکرار این اتفاق نزدیک هستیم و به نظرم برای 
فدراسیون بزرگی مثل فوتبال اصلا خوب نیست. وی تصریح 
کرد: به اینکه فدراسیون چه ماهیتی باید داشته باشد کاری 
ندارم، اما شاهد بودیم که فدراسیون کویت با وجود آن همه 
پول و لابی برای چند سال تعلیق بود. ما هم اگر اساسنامه را 
به روز و مطابق با قوانین فیفا نکنیم قطعا به زودی دچار این 

مشکل خواهیم شد. همیشه مشکلات مختلفی در مدیریت 
وجود دارد و هیچ کس بی ایراد نیست، اما خواسته من از 
نمایندگان مردم این است که زمان را از دست ندهیم. با چشم 
بر هم زدنی اسفندماه فرا می‌رسد و وقت از دست خواهد رفت. 
به نظرم در هر بخشی حتی اگر با هم دشمنی داریم نباید آن 
را به منافع ملی گره بزنیم. شمسایی افزود: در شرایطی که 
تیم ملی با اقتدار و خیال آسوده در صدر گروه برای صعود به 
جام جهانی قرار دارد و آماده صعود هستیم، باید وقت و انرژی 
را برای حضور موفق در مسابقات جام جهانی 2022 بگذاریم 
نه اینکه درگیر مسائل حاشیه‌ای باشیم. قطعا خدشه‌دار کردن 
آبروی فوتبال ایران ظلم است. تیم ملی فوتبال بانوان به جام 
ملت‌های آسیا صعود کرده است. فوتسال قهرمان آسیا است و 
تیم‌های فوتبال نوجوانان، جوانان و به خصوص تیم ملی امید 

با مهدوی‌کیا شرایط خوبی دارد. 

منصوریان و مجیدی به دنبال اولین برد

 دومین برد متوالی در آزادی؟

سرخپوشان از خبرنگار 20.30 هم شاکی شدند

شکایت باشگاه پرسپولیس از بازیکن سابق استقلال

اگر باهم دشمنی داریم آن را به منافع ملی گره نزنیم

شمسایی: خدشه‌دار کردن آبروی فوتبال ایران ظلم است

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: کمیته ملی المپیک 
وظیفه ندارد به هر بحثی پاسخ بدهد و هر کسی رئیس شود 

برای ما فرقی ندارد.
به گزارش ایسنا، رضا صالحی امیری ظهر یک‌شنبه در 
جلسه کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک بیان کرد:  
خوشحالم جمعی از قهرمانان را در فضای صمیمی می‌بینم و 
به آن‌ها افتخار می‌کنم. من این باور را داشتم و دارم که هویت 
ورزش ما قهرمانان و پیشکسوتان هستند. تلاش ما در چهار 
سال گذشته بر این بود که ۱۵ برنامه را انجام دهیم. ابتدا باید 
از همه شما عزیزان تقدیر کنم که به من اعتماد کردید روی 
این صندلی بنشینم. قهرمانان و پیشکسوتان را دو بال ورزش 

ایران می‌دانم و هم‌چنان به آن معتقدم.
او ادامه داد: ما قول وحدت و انسجام و دوری از حاشیه 
دادیم و به این وعده پایبندیم و آن را محور کار قرار دادیم. 
ورزش ایران از این شکاف در چهار دهه گذشته آسیب دیده 
است. ما قول دادیم دیپلماسی ورزشی را دنبال کنیم. ۱۵۰ 
جلسه با مقامات ارشد جهان داشتیم و هدف ما نیز تولید 
فرصت جدید برای ورزش قهرمانی و رفع تهدید برای ورزش 
قهرمانی کشور است. بیش‌ترین انرژی من در دیپلماسی 

ورزش کاهش تهدید است و بعد از آن تولید فرصت.
صالحی امیری هم‌چنین گفت: نکته سوم که تعهد 
کردیم منابع مالی را ارتقا دهیم و از ۳۳ میلیارد به مرز ۲۰۰ 
میلیارد تومان رساندیم. وعده کردیم به مجموعه پیشکسوتان 
و قهرمانان توجه ویژه داشته باشیم و در هر جلسه هیات 
اجرایی هر پیشنهادی در این مورد می‌آید تصویب می‌شود. 
الان اعلام می‌کنم هر گونه مطالبه از سوی قهرمانان به هیات 
اجرایی دیگر نمی‌آید و مستقیم به کمیسیون ورزشکاران برود 
و مسوولیت پیگیری امور ورزشکاران به کمیسیون سپرده 
شود و این اولین ماموریت شما است. ما هیچ اقدام مستقیمی 
از امروز انجام نمی‌دهیم و بر اساس آن چه از کمیسیون وارد 

هیات اجرایی می‌شود، تصمیم‌گیری خواهیم کرد.
صالحی امیری در ادامه خطاب به اعضای کمیسیون 

تصریح کرد: در کمیته ملی المپیک هیچ چیز محرمانه نداریم 
و مدیران ما هر اطلاعاتی خواست موظف هستند در اختیارش 
بگذارند. همه خدمات در کمیته ملی المپیک رایگان است. 
یک نفر از شما باید در هیات اجرایی حضور داشته باشد و 
هر کسی نماینده شما باشد زبان شما در هیات اجرایی است 
و جایگاهش اهمیت دارد پس در انتخاب خود توجه داشته 
باشید. ما ۱۸ کمیسیون داریم اما کمیسیون ورزشکاران 
صاحب خانه است و نگاهش تنها مشورتی نیست بلکه باید 
کمک دهنده باشد. او مسوولیت دیگری به کمیسیون واگذار 
کرد و گفت: ما پروژه استخدام قهرمانان داشتیم. استخدام 
قهرمانان در هیات اجرایی به تصویب رسید و ما متعهد هستیم 
تعدادی از قهرمانان را به عنوان مدیران آینده استخدام کنیم 
چون روزی ما از این کرسی‌ها خداحافظی می‌کنیم. باور دارم 
آینده کمیته ملی المپیک دست قهرمانان است و این موضوع 
شدنی است. ما۱۰ نفر را می‌توانیم استخدام کنیم و خودتان 
باید به سراغ دستگاه‌های دیگر بروید تا آن‌ها را درگیر کنید. 
البته از امروز هر قهرمانی استخدام شود، از طریق کمیسیون 
ورزشکاران باید معرفی شود. پیشنهاد من این است در هر 
جلسه از  مسوولانی  دعوت کنید و امکان کمک به جامعه 
ورزش دارند و از قبل مطالبات را تعیین و در آن جلسه با آن 
مسوول مطرح کنید. برای نمونه در جلسه اول وزیر ورزش را 
دعوت کنید. من در این کمیسیون دخالتی نداشتم و نخواهم 
داشت. من در کمیسیون نباشم بهتر است اما کمیته ملی 

المپیک با تمام توان در کنار کمیسیون است.  
او در مورد انتخاب چهار نفر انتصابی کمیسیون کمیته 
ملی المپیک تاکید کرد: آیین‌نامه می‌گوید چهار نفر باید با 
مشورت رئیس کمیسیون باشد اما الزامی نیست. من هیچ 
کدام از چهار نفر را خودم انتخاب نکردم بلکه با طاهریان و 
سعیدی صحبت کردیم و قرار شد چهار فدراسیون المپیکی 
که نماینده ندارند، نفری را معرفی کنند. آیین نامه هم می 
گوید انتخاب چهار نفر با توجه به انصاف برابری جنسیتی 
و رشته‌ای باشد. بعضی بحث‌ها مطرح می‌شود که وظیفه 

کمیته ملی المپیک نیست به همه بحث‌ها پاسخ دهد. البته 
به اعتراض‌های منطقی پاسخ می‌دهد. هر کسی در کمیسیون 
به عنوان رئیس انتخاب شود برای من فرقی ندارد و موضعی 

نسبت کسی ندارم.
ساعی: انحلال کمیسیون »جوک« بود

عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک گفت: 
دودستگی الان هم در کمیسیون ورزشکاران وجود دارد و 

امیدوارم بتوانیم گلویش را بگیریم. 
به گزارش ایسنا، هادی ساعی در حاشیه اولین جلسه 
کمیسیون ورزشکاران در مورد اعتراض دبیر به نبود اسم 
سوریان جزو اعضای کمیسیون گفت: ظاهراً با آقای رئیس 
صحبت کرده بودند که جزو چهار نفر باشد و این اتفاق نیفتاده 

است و به همین دلیل اعتراض کرده است.
او در مورد حواشی کمیسیون در دوره قبل و اینکه حتی 
بحث انحلال هم مطرح شد، تاکید کرد: انحلال که جوک بود 

و تلاش الکی بود. انحلال اتفاق نمی افتاد.
ساعی در مورد دودستگی در دوره قبل کمیسیون گفت: 
همین الان این اتفاق می‌افتد و امیدوارم بتوانیم جلویش را 

بگیریم. مهندسی در  انتخابات همیشه وجود دارد.
او در مورد انتقاد زهرا نعمتی نسبت به عملکرد او در 
کمیسیون و هیات اجرایی تصریح کرد: من اصلا نمی خواهم 
جواب بدهم. ساعی در مورد فضای انتخابات ریاست تکواندو 
و شانس خود تصریح کرد: در انتخابات‌ها مهندسی وجود 
دارد. در خصوص انتخابات کمیسیون داوران و مربیان اصول 
انتخاباتی رعایت نشده است، البته بنایی ندارم که اعتراض 
کنم. کم کم داریم قبول می کنیم که در همه  این انتخابات‌ها 

این موارد هست.  
او در مورد اساس‌نامه فدراسیون‌ها هم گفت: اساسنامه 
تصویب شده و همه باید رعایت کنند و و درباره این اساسنامه 

مشکلی ندارم.  

صالحی امیری: وظیفه نداریم به هر بحثی پاسخ بدهیم

هادی ساعی: در انتخابات‌ها مهندسی وجود دارد


